
V1403.04

Dodatek č. 2 k Dohodě o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova
ČR

(dále jen "Dodatek k Dohodě")

uzavřené mezi

Poskytovatel dotace

Název: Státní zemědělský intervenční fond
(dále jen "SZIF")

Identifikační číslo: 48 133 981

Příslušný regionální odbor: RO Praha
Slezská 7, 120 56 Praha 2

Oprávněná osoba k podpisu Dodatku: Ing. Zdeněk Procházka
ředitel RO SZIF

a

Příjemcem dotace:

Příjemce dotace: Benediktinská hospodářská správa Emauzy, s.r.o.

Identifikační číslo / datum narození: 03593665

Trvalé bydliště / sídlo: Vyšehradská 320/49, 128 00 Praha

Opatření / podopatření / operace / záměr: Lesnická infrastruktura

Registrační číslo žádosti: 18/006/04320/120/000085/002

Název projektu: Rekonstrukce LC Čertova brázda

Místo realizace projektu: LC Čertova brázda, 285 06 Sázava, okres Benešov

Čl. 1
Vymezení rozsahu změn

Popis pole Původní znění Navrhované znění

B3-37.Celková hodnota
zakázek na stavební práce

4.810.000,00 4.820.000,00

B3-Tabulka
Zakázka-Zakázka[1]-
6.Celkové výdaje, na které
může být poskytnuta dotace

4.810.000,00 4.820.000,00

B3-Tabulka
Zakázka-Zakázka[1]-
11.Hodnota zakázky

4.810.000,00 4.820.000,00

C1-22.Celkem 5.010.000,00 5.020.000,00

C1-Tabulka Položka-Objekt
č.ř.[1]-Kód č.ř.[1]-Podkód

910.000,00 920.000,00

Strana 1 



V1403.04

č.ř.[1]-Limit č.ř.[1]-Položka
č.ř.[1]-9.Výše výdaje (bez
DPH)

C2-1.Celkové výdaje projektu 5.052.000,00 5.062.000,00

C2-3.Celkové výdaje, na
které může být poskytnuta
dotace

5.010.000,00 5.020.000,00

C2-11.Soukromé výdaje =
hodnota pole 3. - hodnota
pole 6.

1.010.000,00 1.020.000,00

Ostatní údaje uvedené v Dohodě o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR zůstávají beze
změny.

Čl. 2
Závěrečné ustanovení

1.
Tento Dodatek k Dohodě byl uzavřen na základě svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani pod nátlakem.

2.
Dodatek k Dohodě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno
vyhotovení Dodatku k Dohodě obdrží příjemce dotace a jedno vyhotovení Dodatku k Dohodě obdrží za
poskytovatele dotace RO SZIF.

3.
Tento Dodatek k Dohodě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Strana 2 



V1403.04

za poskytovatele dotace: za příjemce dotace:

V Praze dne V Praze dne 

podpis podpis

Ing. Zdeněk Procházka
jméno, příjmení, titul jméno, příjmení, titul

ředitel RO SZIF
název funkce název funkce

razítko: razítko: 

Oprávnění k podpisu za poskytovatele a
totožnost zkontroloval:

Oprávnění k podpisu za příjemce a totožnost
zkontroloval:

dne: dne: 

jméno, příjmení, titul právníka RO: jméno, příjmení, titul ověřovatele:

podpis právníka RO: podpis ověřovatele:

Strana 3 


